Cédigo

326.130

326.131

326.132

326.133

326.134

326.135

326.136

326.137

Descricao

Cadeado Pado

Cadeado Pado

Cadeado Pado

Cadeado Pado

Cadeado Pado

Cadeado pado

Cadeado Pado

Cadeado pado

Cadeadcs

—,—D0

NO

20mm

25mm

30mm

35mm

40mm

45mm

50mm

60mm

Trenas Auto Ajustavel

Garrafix- 326.031

Trena curta com trava
de fixacao presilha
PR\ ¥ b/cinto e gancho
“““““ auto ajustavel
3 Metros

Garrafix- 326.032

Trena curta com trava
de fixacao presilha

74P\ ¥ p/cinto e gancho
g auto ajustével

5 Metros

Garrafix- 326.033

Trena curta com trava
=~ defixacédo presilha
\ Y pleinto e gancho
N auto ajustavel
1,5 Metros




